
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	1.700.000	€,	ID:	2625

304	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

671	m²
VELIKOST	POZEMKU

9
LOŽNICE

9
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2625

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 1.700.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	tento	krásný	dům	v	atraktivní	lokalitě	nedaleko	starobylého	města	Trogir	můžeme	nabídnout
exkluzivně	v	naší	nabídce.

Dům	se	nachází	v	1.	řadě	s	nádherným	výhledem	na	přístav	a	centrum	místa.	Nachází	se	na	kopci,	takže
poskytuje	nádherný	výhled	zleva	doprava.	K	dispozici	je	celkem	9	bytů,	které	jsou	moderně	zařízeny	a	nejsou
potřeba	žádné	další	investice	spolu	s	prostorným	bytem,	který	majitelé	využívají,	když	jsou	tam.

V	přízemí	je	taverna,	kterou	mohou	všichni	hosté	využívat	pro	své	potřeby.	Mohou	si	připravovat	jídla	a
vychutnávat	si	v	nich	na	verandě,	která	nabízí	pěkný	výhled	na	moře	a	má	bazén.	Majitelé	mysleli	na
všechno,	a	tak	dali	přes	jižní	stranu	domu	pěknou	kamennou	zeď.

Apartmány	jsou	různě	velké	podle	toho,	kolik	lidí	v	nich	bude	bydlet	(2,	4	nebo	6	a	více).	Všechny	jsou	pěkně
a	moderně	zařízené	a	mají	veškeré	kuchyňské	vybavení	k	použití,	jako	jsou	rychlovarné	konvice,	mikrovlnné
trouby	atd.	Všechny	apartmány	jsou	klimatizované	a	mají	radiátor,	takže	by	bylo	možné	se	ubytovat	v	létě	i	v
zimě.	Zajímavostí	nemovitosti	jsou	solární	panely	na	ohřev	vody	a	vytápění	peletami.

Každý	byt	má	vlastní	kryté	parkovací	stání	a	v	případě	potřeby	2	garáže.	To	je	vynikající	příležitost	pro	ty,
kteří	jsou	ochotni	koupit	již	zavedený	podnik	se	spoustou	vracejících	se	hostů.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








